o Pregão Eletrônico Nº 001/2018, referente ao objeto em epígrafe, 
com os respectivos valores unitários entre parênteses para os lotes 
indicados, ofertados pela empresa adjudicatária, conforme se descreve 
abaixo: ESTAÇÃO DO ALIMENTO COMERCIAL DISTRIBUIDORA 
LTDA. Lote 01, pelo valor global estimado de R$ 236.496,00 (Duzentos 
e Trinta e Seis Mil, Quatrocentos e Noventa e Seis Reais), sendo os 
unitários o seguinte: item 01 (R$ 2,00), 02 (R$ 2,50), 03 (R$ 2,50), 
04 (R$ 6,00), 05 (R$ 6,00), 06 (R$ 6,00), 07 (R$ 3,10), 08 (R$ 3,59), 
09 (R$ 2,28), 10 (R$ 1,00) e 11(R$ 6,00); Lote 02, pelo valor global 
estimado de R$ 2.469.916,00 (Dois milhões quatrocentos e sessenta e 
nove mil, novecentos e dezesseis reais), sendo os unitários o seguinte: 
item 01(R$ 2,00), 02 (R$ 4,69), 03 (R$ 1,50), 04 (R$ 1,53), 05 (R$ 
1,70), 06 (R$ 7,19), 07 (R$ 3,09), 08 (R$ 2,19), 09 (R$ 2,15), 10 (R$ 
1,62), 11 (R$ 105,00), 12 (R$ 35,00), 13 (R$ 1,50), 14 (R$ 2,50), 15 
(R$ 6,50), 16 (R$ 6,00), 17 (R$ 120,00), 18 (R$ 3,01), 19 (R$ 2,50)

[...]

03 (R$ 1,90), 04 (R$ 3,40), 05 (R$ 1,50), 06 (R$ 2,00), 07 (R$ 2,50), 
08 (R$ 2,10), 09 (R$ 3,80), 10 (R$ 2,66), 11 (R$ 2,15), 12 (R$ 2,09), 
13 (R$ 7,80), 14 (R$ 4,00), 15 (R$ 2,49), 16 (R$ 3,00), 17 (R$ 9,50), 
18 (R$ 4,40) e 19 (R$ 5,70). Lote 04, pelo valor global estimado de R$ 
177.804,00 (cento e setenta e sete mil, oitocentos e quatro reais), sendo 
os unitários o seguinte: item 01 (R$ 4,49). Publique-se, Encaminhe-se; À 
Secretaria de Administração para as seguintes providências: 1. Registro 
da homologação, publicação, lavratura da Ata de Registro de Preços, 
registro no sistema de licitações, controle e emissão das Autorizações

[...]

Instrumentos Musicais (28.550,18)                *

TOTAL DO ATIVO: TOTAL DO PASSIVO:71.945,24 71.945,24

ATIBAIA, 31 de dezembro de 2017.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido importam em R$
71.945,24 (setenta e um mil, novecentos e quarenta e cinco Reais e vinte e quatro Centavos)

CONTABILISTA
REAN FERREIRA PRADO

TC CRC: 1SP196795/O-9CPF: 189.334.298-08
DANIEL MACEDO PEREIRA

PRESIDENTE

Rua Thome Franco 275  - Atibaia - SP - 12940-680 - Fone: (11)44140961
MÉTODO ORG. CONTÁBIL E FISCAL LTDA